Siparis Detay! | 13251

Fatura Bilgileri

Fatura Cari Kodu

Fatura Cari isim

Fatura Adresi

Belge Numarasi

Barkod

9786052662229

9786059153447

9789758781980

9786056952722

9786056952715

9786257150071

9786052662335

9786058295841

9786056952784

9786257150217

9786257178389

9786257870009

9786257178181

9786257150187

9786056952708

9786056952791

Yayinevi / Marka

Ankara Yayincilk

Tudem Yayinlari

Ugurbdcegi Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Ginay Yayinlari

Ankara Yayincilik

Paragrafin Sifresi
Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Gunay Yayinlari

Sadik Uygun Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Sadik Uygun Yayinlari

Ginay Yayinlari

Mozaik Yayinlari

Mozaik Yayinlari

42 ENESGOLD2

EGITAS EGITIM
ILETISIM VE
TURIZM.AS.

KURKGU MH.BASARALI
CD.NO:3/B
MERAM/KONYA

e3fcad36-c26b-46f7-827f-2a93aba3dbc2

Stok Adi

7. Sinif Matematik Guglendiren
Soru Bankasi

Issiz Adanin Krali

Kur'an’t Merak Ediyorum

8. Sinif LGS Tirkge Soru
Bankasi

8. Sinif LGS Matematik Soru
Bankasi

8. Sinif LGS Tirkge Zoom Soru
Bankasi

8. Sinif LGS Tirkce
Gigclendiren Soru Bankasi

8. Sinif LGS Yeni Nesil
Paragrafin Sifresi S6zel Mantik
Muhakeme

7. Sinif Tarkge Soru Bankasi

5. Sinif Matematik Zoom Soru
Bankasi

5. Sinif Turkge Spotlu Soru
Bankasi

8. Sinif LGS T.C. inkilap Tarihi
ve Ataturkculuk Soru Bankasi

Spotlu Soru Bankasi T.C.
Inkilap Tarihi ve Ataturkguliik 8.
Sinif (Kavram Haritasi Hediyeli)

7. Sinif Fen Bilimleri Bumerang
Defter Kitap

8. Sinif LGS Fen Bilimleri Soru
Bankasi

7. Sinif Fen Bilimleri Soru
Bankasi

307- EGITAS EGITIM ILETISIM VE TURIZM.A.S.

Teslim Bilgileri

Teslim Cari Kodu

Teslim Cari isim

Teslim Adresi

Belge Tarihi
Adet iskonto
2,00 45,00
5,00 40,00
5,00 38,00
2,00 35,00
5,00 35,00
1,00 35,00
3,00 45,00
2,00 35,00
1,00 35,00
1,00 35,00
2,00 40,00
2,00 35,00
2,00 40,00
1,00 35,00
5,00 35,00
1,00 35,00

info@bilgikare.com

42 ENESGOLD2

EGITAS EGITIM
ILETISIM VE
TURIZMAS.

KURKGU MH.BASARALI
CD.NO:3/B
MERAM/KONYA

18.08.2022 10:40:26

Kdv

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Net Fiyat

68,75

21,00

26,04

77,35

77,35

71,50

81,95

81,25

61,75

61,75

84,00

51,35

88,80

104,00

77,35

68,25

Tutar

137,50

105,00

130,20

154,70

386,75

71,50

245,85

162,50

61,75

61,75

168,00

102,70

177,60

104,00

386,75

68,25



9786057632166

9786258173031

9786257150286

Dna Yayinlari

Canta Yayinlari

Glnay Yayinlari

8. Sinif Matematik Yeni Nesil

Soru Bankasi

7. Sinif Fen Bilimleri Zaman
Ayarli Kazanim Soru Bankasi

6. Sinif Tirkge Bumerang

Defter Kitap

info@bilgikare.com

3,00

2,00

1,00

40,00 0,00 84,00
35,00 0,00 110,44
35,00 0,00 84,50

Brut Tutar :

iskonto Tutari
Ara Toplam
Kdv Toplami
Genel Toplam

252,00

220,87

84,50

4948,80
1866,63
3082,17

0,00
3082,17



